玉野市飲食店等一時支援金交付申請書兼請求書

令和  年  月  日

玉 野 市 長  様

玉野市飲食店等一時支援金交付要綱第５条の規定に基づき、次のとおり申請及び請求します。

１．申請者・岡山県飲食店等一時支援金について

所在地 (住所 ) 〒

法人名 (屋号 )

代 表 者 職 名  氏 名

資 本 金  従業員数

業 種
※該当するものに ○ をつけてください。

①製造業・建設業・運輸業・その他  ②ゴム製品製造業  ③卸売業
④サービス業  ⑤ソフトウェア業  ⑥宿泊業  ⑦NPO 法人  ⑧漁業  ⑨農業

担 当 者

職 名  氏 名

電話番号

支給を受けた

岡山県飲食店等

一時支援金

※該当するものに ○ をつけてください。

第 １ 期    ・    第 ２ 期    ・    第 ３ 期

２．玉野市飲食店等一時支援金の交付申請額 （※該当するものに○をつけてください。）

 法人 ： ２５０，０００円   個人 ： １５０，０００円

３．振込先口座（申請者名義のもの） ※交付決定された場合、下記の口座に振り込みます。

金融機関名
支 店 名

営 業 所 名

預 金 種 別 普 通 ・ 当 座 口 座 番 号

フリガナ

口座名義人

※書き間違い防止のため、通帳の上記の内容が載っているページのコピーを付けてください。

＜提出先＞ 〒706-0002 玉野市築港 1-1-3 産業振興ビル 4階 玉野商工会議所

--------------------------------------------------------------------------------------
※玉野市記入欄

中小 ・ 小規模
審査① 審査② 入力